
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
31 березня  2021 р.                                                                                                 № 85-р 
  
 
Про внесення змін до розпорядження міського голови від 17.12.2020 № 341-р 

“Про затвердження Плану заходів щодо здійснення державної регуляторної 

політики виконавчими органами Бердянської міської ради на 2021 рік” 

 

Керуючись Законом України „Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності”, ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, у зв’язку з 

внесенням змін до планів діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у 2021 

році  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Внести до розпорядження міського голови від 17.12.2020 № 341-р “Про 

затвердження Плану заходів щодо здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами Бердянської міської ради на 2021 рік” зміни, доповнивши 

план – графік з відстеження результативності регуляторних актів Бердянської міської 

ради та її виконавчого комітету на 2021 рік додатковими пунктами згідно з додатком. 

Підстава: - рішення п’ятої сесії Бердянської міської ради VIIІ скликання від 

28.01.2021 № 33 „Про внесення змін до плану діяльності з підготовки виконавчими 

органами Бердянської міської ради проєктів регуляторних актів для розгляду на 

сесіях міської ради у 2021 році”; 

- рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 09.02.2021 № 23, 

„Про внесення змін до плану діяльності виконавчого комітету Бердянської міської 

ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік”. 

2. Це розпорядження є невід'ємною частиною розпорядження міського голови 

від 17.12.2020 № 341-р “Про затвердження Плану заходів щодо здійснення державної 

регуляторної політики виконавчими органами Бердянської міської ради на 2021 рік”. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Валерій БАРАНОВ 

                                 

                                        



  Додаток 

до розпорядження міського голови 

31 березня  2021 р. 

№ 85-р 

 

 

 

 

План – графік 

з відстеження результативності регуляторних актів Бердянської міської ради  

та її виконавчого комітету на 2021 рік 
 

№ Назва регуляторного акта, 

№, дата його затвердження 

Структурний 

підрозділ, 

відповідальний за 

проведення 

відстеження 

Вид 

відсте-

ження 

(базове, 

повторне, 

періо-

дичне) 

Вид даних, 

які 

викори-

стову-

ватимуть-

ся для 

відстежен-

ня 

Методи 

отриман-

ня даних 

Строк виконання 

Вико-

нання 

захо-

дів 

Підготовка 

звіту 

Надання 

звіту до 

управління 

економіки  

Оприлюд-

нення  

звіту 

26. Проєкт рішення сесії 

Бердянської міської ради 

“Про затвердження Правил 

благоустрою території 

міста Бердянська, села 

Азовського, сіл 

Нововасилівка, Роза, 

селища Шовкове міста 

Бердянськ” 

Адміністративний 

відділ, управління 

житлово-

комунального 

господарства 

виконавчого 

комітету 

Бердянської 

міської ради 

Базове - - - До  

31.12.2021 

До 

05.01.2022 

До 

07.01.2022 

27. Проєкт рішення сесії 

Бердянської міської ради 

„Про врегулювання 

орендних відносин 

Управління 

комунальної 

власності 

Бердянської 

Базове - - - До  

31.12.2021 

До 

05.01.2022 

До 

07.01.2022 



                                                                                              Продовження додатку 

 

3 

Бердянської міської 

територіальної громади” 

міської ради   

28. Проєкт рішення сесії 

Бердянської міської ради 

„Про внесення змін до 

рішення Бердянської 

міської ради № 2 від 14 

липня 2020 року „Про 

встановлення ставок 

податку на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, на 2021 

рік” 

Фінансове 

управління 

виконавчого 

комітету 

Бердянської 

міської ради 

Базове - - - До  

31.12.2021 

До 

05.01.2022 

До 

07.01.2022 

29. Проєкт рішення 

виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

“Про затвердження Умов 

конкурсу та здійснення 

пасажирських перевезень 

на автобусних маршрутах 

загального користування в 

Бердянській міській 

територіальній громаді” 

Відділ транспорту 

та зв’язку 

виконавчого 

комітету 

Бердянської 

міської ради 

Базове - - - До  

31.12.2021 

До 

05.01.2022 

До 

07.01.2022 

 

 

 

Начальник управління 

економіки                                                                                                                                  Юлія ОРЛОВА 
 

Дар’я Расторгуєва, 3 55 29 
 


